

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č.1- KNTB, a.s. Budova 23- Pracoviště sonografie

Objekt:

06 - SLP

Soupis:

2 - EKV

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Krajská nemocnice T. bati, a.s.

Zhotovitel:

Pozemní stavitelství Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30. 4. 2024

IČ:

27661989

DIČ:

CZ 27661989

IČ:

46900918

DIČ:

CZ 46900918

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

14 384,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 384,50	21,00%	3 020,75
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

17 405,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č.1- KNTB, a.s. Budova 23- Pracoviště sonografie

Objekt:

06 - SLP

Soupis:

2 - EKV

Místo:

Datum: 30. 4. 2024

Zadavatel:

Krajská nemocnice T. bati, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Pozemní stavitelství Zlín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14 384,50

D1 -

14 384,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL č.1- KNTB, a.s. Budova 23- Pracoviště sonografie

Objekt:

06 - SLP

Soupis:

2 - EKV

Místo:

Datum: 30. 4. 2024

Zadavatel:

Krajská nemocnice T. bati, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Pozemní stavitelství Zlín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

14 384,50

D D1

14 384,50

1	K	pol 55	Krabice univerzální	ks	2,000	158,00	316,00
2	K	pol.49	Pomocnépráce. výpomoci, koordinační práce	hod	2,000	500,00	1 000,00
3	K	pol50	Průraz zdívem	ks	2,000	120,00	240,00
4	K	Pol51	Kabel PRAFlaGuard F 2x2x0,8 P90 R	m	100,000	44,40	4 440,00
5	K	Pol52	Kabel PRAFlaGuard F 3x2x0,8 P90 R	m	50,000	58,97	2 948,50
6	K	Pol53	Svazkový držák M/15, kovový	ks	80,000	55,00	4 400,00
7	K	Pol54	Kotva pro uchycení svazkového držáku p.č. 13	ks	80,000	25,00	2 000,00
8	K	Pol47	Trubka PVC 25mm pod omítku	m	-20,000	48,00	-960,00